
 

 

 سامانه مودیان « ۴۱» اطلاعیه شماره  

 ۱۴03/  0۴/  ۱۱تاریخ : 

در اقدامات مربوط به   عیتسر  ی ایدر خصوص مزا یاطلاع رسانموضوع : 

 ۱۴03 فروش دوره بهار  ی ها صورتحساب

 

  یها انهیقانون پا یجهت اجرا  انیمود فی تکال لیقانون تسه 3به مفاد ماده   تیبا عنا

  شیموظفند اظهار نامه پ انیعضو سامانه مود نیمشمول ان،یو سامانه مود یفروشگاه

کشور و با   یاتیرا که توسط سازمان امور مال ۱۴03فرض ارزش افزوده دوره اول سال 

شده را بر اساس اطلاعات خارج از   هیته  انیمود مانهاستفاده از اطلاعات موجود در سا

روزه صدور صورتحساب  ۲۱با توجه به فرصت  ند؛یو مسترد نما لیسامانه تکم

فرم  لیفروشندگان محترم قبل از اقدام به تکم ان،یتا ثبت در سامانه مود یکی الکترون

  ،قانون یایمزااز مواهب و  یاست جهت بهره مند یاظهارنامه و مسترد نمودن آن، ضرور

 : را مد نظر قرار دهند لینکات ذ

قانون  ۹ماده   تیبا رعا  ،انیمؤد ثبت شده در سامانه یکیالکترون یها صورتحساب  ❖

          یدگی مورد قبول بوده و قابل رس ان،یو سامانه مؤد یفروشگاه یها انهیپا

قرار  یخارج از سامانه، مورد حسابرس  یها است صورتحساب  یهی. بدباشندینم

 ت. خواهد گرف

 

 یتواند نسبت به ثبت صورتحساب ها یم ( ۲۱/0۴/۱۴03) حداکثر تا  فروشنده ❖

  نکهیبا توجه به ا .دیاقدام نما انی( در سامانه مودیارجاع /یصادره دوره بهار )اصل 

تواند نسبت  یم یشتریب  نانیفروش، با اطم یصورتحساب ها یپس از ثبت تمام



 

 

شده را مسترد   لیتکم امهاطلاعات خارج از سامانه خود اقدام و اظهارن لیبه تکم

 یامر ان،یدر سامانه مود یکی الکترون  یها در ثبت صورتحساب  عیلذا تسر د،ینما

 . است یضرور

 

واکنش به  یبرا داریروزه خر 30مهلت  زیروزه فوق الذکر و ن ۲۱توجه به فرصت  با ❖

نقد  /هیصورتحساب، اگر صورتحساب فروش صادره توسط فروشنده بصورت نس

. شود یمحسوب م ینکند، فروش نقد دییصورتحساب را تأ داریباشد و خر هینس

ه صورتحساب ب ،( 05/۱۴03/ ۲۱)  به صورتحساب تا  داریدر صورت عدم واکنش خر

شده و فروشنده به اندازه مبلغ نقد صورتحساب، مشمول  د ییتا یستمیصورت س 

از حد مجاز    ،اندازه نیو عوارض فروش در دوره بهار خواهد شد و به هم ات یمال

 .کسر خواهد شد یدوره بهار و ۶موضوع ماده 

 

          روزه مذکور، فروشنده در نقش حق العملکار حداکثر تا ۲۱توجه به فرصت  با ❖

  ریبه تاخ انیتواند ثبت صورتحساب صادره بهار در سامانه مود  یم ( ۲۱/0۴/۱۴03) 

 ،دینما دییصورتحساب را تا ( 05/۱۴03/ ۲۱) حداکثر تا  تواند یم زی و آمر ن ندازدیب

فروش انجام شده به عنوان  ( ۲۱/05/۱۴03) تا  دییاست در صورت عدم تا یهیبد

و موجب کسر از حد مجاز دوره بهار حق   دهیفروش حق العمکار محاسبه گرد

فروش حق  یها است در ثبت صورتحساب  یلذا ضرور شود، یالعمکار م

 .شود تر به آنها اقدام عیواکنش سر یآمران برا بیو ترغ یالعملکار

 

 



 

 

 

 یها حساب صورت یمربوط به تمام یاتیاز اعمال آثار مال نانیمنظور کسب اطم به ❖

لازم است که فروشندگان   ،یجار یدوره بهار در اظهارنامه دوره  یکی الکترون

                خیتا تار انیدر سامانه مؤد یک یالکترون  یها نسبت به ثبت صورت حساب 

جهت   دارانیخر یروزه برا 30با توجه به فرصت  .ندیاقدام نما ( ۱۴03/ 0۴/ ۲۱ )

 صورت حساب  یتمام ،آنها ی درج شده در کارپوشه یها حسابواکنش به صورت

                   خیتا تار ،است داریآنها متأثر از واکنش خر یاتیکه اعمال آثار مال های

 یها حساب صورت یتمام یاتیشده و آثار مال فیو تکل  نییتع ( ۲0/05/۱۴03) 

اظهارنامه لحاظ خواهد  رمدر ف خیتار  نیپس از ا ،بهار صادره در دوره یکی الکترون

لازم صورت   یخصوص اطلاع رسان نیدر ا ،دی شد. خواهشمند است دستور فرمائ

 .ردیپذ

 


